
  

1 

 

2026年 2月 10日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間下 直晃  

（コード番号：3681 東証プライム） 

問合せ先  取 締 役 C F O 山本 一輝 

（TEL. 03-6625-5011） 

 

2025 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ  
 

 

当社は、2026年 2 月 13日に予定しておりました、2025年 12月期の決算発表を延期することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．決算発表の延期の理由 

 当社は、昨年より米国事業の切り離しや事業ポートフォリオの整理などの構造改革を進めている中で、

2025年12月期の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、会計監査人による監査プロセスにおいて、

期末時点の複数の検討事項に関する精査に想定以上の時間を要しております。また、当社の連結子会社であ

るTEN Holdings, Inc.（以下「TEN」）における現地での監査手続きに遅延が生じており、連結決算数値の

確定に相応の時間を要する状況となっております。 

以上の状況を踏まえ、決算発表日を延期することといたしました。 

 

 

２．今後の見通し 

延期後の決算発表日については、2026 年 2 月中を目途としております。確定次第、速やかに開示いたし

ます。 

 

 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけいたしますことを、深くお詫び

申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


